
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцята сесія VIII скликання
«18»  грудня 2024 року селище Ємільчине №3806

Про вихід із членства Всеукраїнської
асоціації органів місцевого
самоврядування «Асоціація об’єднаних
територіальних громад»

Відповідно п.21.ч.1.ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», до ст.4
Закону України «Про асоціації органів місцевого самоврядування», розглянувши лист від
16.09.2024 року за №45/3476/24 президента Правозахисної групи «Стоп корупція»,
заслухавши рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності,
депутатської діяльності та етики від 16.12.2024 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Вийти з членів Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація
об’єднаних територіальних громад».

2. Припинити членство у Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування
«Асоціація об’єднаних територіальних громад» з моменту прийняття рішення.

3.Секретарю Ємільчинської селищної ради надіслати це рішення до Всеукраїнської
асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

30 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про вихід із членства Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування
«Асоціація об’єднаних територіальних громад»»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. утримався
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. утримався

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 18 - 2 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


